Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
QuartaFeira, 03 de Junho de 2020  Edição nº 255

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A5B85682DB-97593867DE-07A7BC4B1 4-837A7C846C

SUMÁRIO

- Decreto n° 1 68/2020: "Dispõe sobre a nomeação dos membros para composição do

Conselho do Turismo- COMTUR, deste Município de Abaíra e dá outras providências".

Nº de autenticação: A5B85682DB-97593867DE-07A7BC4B1 4-837A7C846C

QuartaFeira

03 de Junho de 2020

Edição nº 255

Abaíra - BA

Estada da Bahia

Prefeitura Municipal de Abaíra
CNP.) 	3 óOO2? One; 1 	P 	 .7) 	 t ,  •

CEP 	 ••

Decreto n° 168/2020. Abaíra, 02 de junho de 2020.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros

para composição do Conselho do
Turismo- COMTUR, deste Municipio de

Abaíra e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAIRA ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais e de acordo com o Art.47, incisos I e IV da

Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art.1°- Ficam nomeados os representantes dos seguintes órgãos para compor
o Conselho Municipal de Turismo— COMTUR do Município de Abaíra- Bahia,

de acordo com a Lei n°:27/2018.

PODER EXECUTIVO:

Secretaria Municipal de Administração:
Titular: Fábia Almeida Santos
Suplente: Jonaria Alves Costa Miranda

Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo:
Titular: Carlos Eduardo Jardim Moreira
Suplente: Ticiana Silva Macedo

Secretaria Municipal de Educação e Cultura:
Titular: Jorge Ribeiro Azevedo
Suplente: Flávia Silva Novais Borges

Nº de autenticação: A5B85682DB-97593867DE-07A7BC4B1 4-837A7C846C

QuartaFeira

03 de Junho de 2020

Edição nº 255

Abaíra - BA

ce in! Luz Sil a
eito

5-53 -

EDVAL LUZ
PREFEITO MU

ILVA
ICIPAL

SOCIEDADE CIVIL

Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Titular: Elaine Brito Neves
Suplente: Jonilson Novais Azevedo

Associação Quilombola do Alto da Boa Vista
Titular: Marineide Oliveira Costa
Suplente: Lucineide Oliveira Costa

Associação Comunitária do Brejo:
Titular: Ednaldo Santos Oliveira
Suplente: Leonor Pereira de Oliveira

Cooperativa dos Produtores de Aguardente da Micro-Região de Abaira-
COOPAMA:
Titular: Nelson Luz Pereira
Suplente: Ducilene Almeida dos Anjos

Grupo de Brigadistas Municipais:
Titular: João Paulo Barbosa dos Santos
Suplente: Geovani Nunes Santos

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE 	 CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2020.

		2020-06-03T18:54:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO